



PROJEKTU LĪDZFINANSĒ
EIROPAS SAVIENĪBA



Izglītības un zinātnes ministrijā ir apstiprināts Salaspils novada domes iesniegtais projekts „**Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas materiālās bāzes nodrošināšana Salaspils 1. vidusskolā un Salaspils 2. vidusskolā**” un piešķirts ES struktūrfondu ERAF finansējums 167 tūkst. Ls apmērā, kopējais projekta finansējums 197 tūkst. Ls.

Abas vidusskolas ir perspektīvas (optimāla atrašanās vieta, pietiekams skolēnu skaits), kurās ir augsti kvalificēti attiecīgo mācību priekšmetu skolotāji, labi skolēnu sasniegumi dabaszinātņu mācību priekšmetos.

Lai celtu izglītojamo kompetences līmeni, radītu interesi par dabaszinātnēm, nodrošinot kvalitatīvu izglītības programmu dabaszinātnēs īstenošanu, projekta ietvaros tiks modernizēta dabaszinātņu kabinetu materiāli tehniskā bāze (strāvas avoti, mērinstrumenti, titratori, vakuumsūkņi, mikroskopi, reaģenti, mulāžas, vizuālie uzskates līdzekļi, datori, projektori un citas iekārtas, aprīkojums un tehnoloģijas).

Projekta ietvaros abās skolās būs modernizēti 4 dabaszinību (ķīmijas, fizikas, bioloģijas un matemātikas) kabineti:

- telpu renovācija;
- modernizēta un pilnveidota materiāli tehniskā bāze (iekārtas aprīkojums, tehnoloģijas, dator tehnika, programmatūra, datu bāzes),
- izveidotas 25 darbavietas darbam ar datoru prioritārajos priekšmetos;
- pilnveidos bibliotēku un mācību video fondus;
- iegādāsies mācību materiālus un mācību programmatūru.

Projekta ietvaros 2009.gada vasarā tiks renovētas telpas un līdz 2010.gada rudenim plānots aprīkot kabinetus.

2009.maijā ir apstiprināts arī otrs pašvaldības projekts „**Salaspils novada izglītības iestāžu informatizācija**”. Projekta ietvaros 3 Salaspils novada skolas tiks apgādātas ar 52 stacionāriem un 1 portatīvo datoru, tiks iegādāts 1 multimediju tehnikas komplekts (1 interaktīvā tāfele un 1 projektoris), kā arī attīstīti 3 lokālie datortīkli. Līdz ar to Salaspils 1. vidusskola, Salaspils 2. vidusskola un Salaspils sākumskola tiks nodrošināta ar atbilstošu infrastruktūru, kas veicinās plašāku un efektīvāku IKT izmantošanu izglītības iestādēs, tādējādi uzlabojot izglītības kvalitāti un efektivitāti. Projekta kopējais saņemtais finansējums 40 tūkst. Ls

Salaspils novada domes
Investīciju ieviešanas daļas vadītāja
Ruta Ilgaža